
 

mucepdatcayurutme@gmail.com                       https://mucep.org/etiket/datca-meclisi/ 

 HAZiRAN 

      2022   

AKP Satmakta, Datçalılar Engellemekte Kararlı:      

          Kargı Koyu’ndan sonra Kızlanaltı’da tehlikede… 

19 Mayıs 2022 tarihli Resmi Gazete’de Cumhurbaşkanlığı 5591 sayılı 

kararı ile “Mülkiyeti Maliye Hazinesi Adına Kayıtlı Olan Taşınmazların 
ve Hisselerin Özelleştirme Kapsam ve Programına Alınması, Özelleş-
tirilmesi, Özelleştirme İşlemlerinin 31/12/2025 Tarihine Kadar 
Tamamlanması Hakkında Karar” yayımlandı. 

Türkiye genelinde çeşitli illerde toplam 243, Muğla’da 24, Datça’da 
ise tamamı Kızlan Mahallesinde olmak üzere 17 taşınmaz 
özelleştirme programına alındı. 

Datça’da satışa çıkarılacak 17 parsel arazi, antik limanların, 
antik yapıların, kazılarla ortaya çıkarılan Apollon tapınağının 
Eski Knidos yerleşiminin bulunduğu tarihi sit alanı olduğu 
gibi denizin doğayla buluştuğu, Datçalıların doğal plajları ve 
yürüyüş parkurlarının olduğu bir alan. Özelleştirme kararı ile 
doğanın bu güzelliği kıyıma uğrama tehdidiyle karşı karşıya… 
 

Haberin devamı için: 
https://datcagundem.wordpress.com/2022/05/23/kizlanalti-burgaz-
kiyilari-parsel-parsel-satista/

 

Özelleştirmeler Son Bulsun! 
                                           Yararlı Özelleştirme Yoktur… 
 

…“Muğla Çevre Platformu olarak tüm ekolojik yıkımlara karşı olduğu 
gibi bu özelleştirme kararlarına karşı da sonuna kadar mücadele 
edeceğiz. Bu anlamda Muğla’da ve yurdumuzun her yerinde müca-
dele veren ekoloji örgütlerine, demokratik kitle örgütlerine, bele-
diyelere, siyasi partilere çağrımız var: Muğla’mızın ve yurdumuzun 
daha fazla talan edilmesine sessiz kalmayacağız. Alınan özelleştirme 
kararlarının iptal edilmesi için her türlü meşru mücadeleyi birlikte 

yükselteceğiz.”  

 

Haberin devamı için bağlantılar: 
-  https://mucep.org/ozellestirmeler-son-bulsun/ 
-  

-  https://www.sozcu.com.tr/2022/gundem/cevreciler-datcada-
ozellestirmeler-son-bulsun-
7198952/?utm_source=anasayfa&utm_medium=free&utm_campaig
n=gozdenkacmasin 

     

MUÇEP DATÇA Meclisinden: 
                                       Dünya Çevre Günü Açıklaması… 
 

 

 

•Sattırmayacağız. 
•Yaktırmayacağız. 

•Bozdurmayacağız. 

•Kazdırmayacağız. 

•Kestirmeyeceğiz. 

•Bitirtmeyeceğiz. 

•İşgal ettirmeyeceğiz. 

•İzin vermeyeceğiz. 

•Kavrulmayacağız. 

•Zehirlenmeyeceğiz. 
•Tüketmeyeceğiz. 

•Göz yummayacağız. 

•Kanmayacağız. 

•Savunacağız 

•Yalnız bırakmayacağız. 

•Suç ortağınız olmayacağız… 

… Datça’dan, Muğla’dan, “Dünya’nın tüm canlıları için, su için, toprak 
için, hava için, iklim için adalet” isteyenlere, mücadelelerinde baskı gören 

herkese, tüm siyasi tutsaklara,  tüm rehinelere,    yaşamını     kaybedenlere, 

yaşamları tehdit altında olanlara, sistemin kurban ettiklerine, savaşlara karşı 

mücadele edenlere, yerinden edilenlere, ille de direnenlere selam yolluyor ve 

tüm bunların sembolü haline gelen insanlarımız için bu dünya çevre gününde 

haykırıyoruz: 

 

Çiğdem Mater için, adalet! 

Mine Özerden için, adalet! 
Mücella Yapıcı için, adalet! 

Can Atalay için, adalet! 

Hakan Altınay için, adalet! 

Osman Kavala için, adalet! 

Tayfun Kahraman için, adalet! 

Yiğit Ekmekçi için, adalet! 

Gözler Bilirkişi Raporunda: 
                                        Kargı Koyu Özelleştirilmesin… 

…Bu katliamı durdurmak için Datça Belediyesi’nin, Muğla Büyükşehir 
Belediyesi’nin, Mimarlar Odası (TMMOB/İKK) ve MUÇEP Derneği ile 
41 Datçalı/Muğlalı yurttaşın açtığı itiraz davası nedeniyle Danıştay 6. 
Dairesinden görevlendirilen hakimlerin nezaretinde, Dairenin atadığı 
ODTÜ’lü (Ortadoğu Teknik Üniversitesi) üç şehir plancısı profesör 
03.06.22 günü, Kargı/Cennet Koyu’na geldiler; hep birlikte, tarihi 
KARYA yolundan, özelleştirilmesi söz konusu olan tepelere doğru 
tırmandılar ve incelemelerini yaptılar… 
 

                                                                 Haberin devamı için: 
https://datcagundem.wordpress.com/2022/06/03/satisla-kiyima-
ugrayacak-tarih-ve-doganin-besigi-kargi-koyunda-bilirkisi-heyeti/ 
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Haberin devamı için:  
https://mucep.org/dunya-cevre-gunu/ 
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Datça’da Taş Ocağı İstemiyoruz… 
                                        

 

Datçalıların yoğun itirazları ile ÇED sürecindeki Yat Limanı, İnceleme 
Denetleme Komisyonunda (en azından şimdilik) durduruldu.  
Yat Limanının 3 km kadar üzerindeki Kargı Deresindeki Taş Ocağı’da  
eskisine nazaran 20-25 kat büyütülmeye çalışılıyor ve işletme süresi 
de yüzlerce yıla uzatılıyor!  
Tüm bunlar yapılırken, Valilik tarafından ÇED sürecine gerekli olma-
dığı kararının da verilmesi MUÇEP’li çevrecilerin ve Datçalıların dava 
açmasına yol açmıştı.   
Dava gerekçesi: bu Taş Ocağının Datça Yat Limanı ile entegre bir 
tesis olduğu ve hemen yakınındaki zeytinlikler ve dikim alanlarına 
vereceği zararlar, hemen şehre yakın olması, şehre vereceği gürül-
tü, kirlilik, yer altı suları vb. gibi zararların yanı sıra şehiriçinde 
büyük tonajlı kamyonların trafikte vereceği zararlar da dillendirildi. 
MUÇEP Datça Meclisinden onlarca gönüllü gelen bilirkişiye bu kadar 
büyük bir Taş Ocağına Datça’nın ihtiyacı olmadığını söyleyerek 
itirazlarını yaptılar.  
Gelen Bilirkişi heyetini karşılayan Datçalı Yurttaşlar, davalı yanında 
saf tutan şirketin sahibi ve avukatını çevrecilere hakarete varan ifa-
deleri dolayısıyla, protesto da etti…    
 

Haberin devamı için: 
https://mucep.org/datcada-tas-ocagi-istemiyoruz/ 

Datça’da İMECE Usulü Festival:  
    DKSD’nin düzenlendiği festivalde Can Yücel mezarı başında anıldı… 

 

Haberin devamı için:  
https://datcagundem.wordpress.com/2022/06/05/can-yucel-
gunlerinde-onun-yani-basinda/  

 

Festivalin son günü (05.06.22) Hızırşah Piknik Alanında MUÇEP 
Datça Meclisi, Dünya Çevre Günüyle ilgili basın duyurusunu paylaştı. 

Haberin devamı için: 
https://datcagundem.wordpress.com/2022/06/05/mugla-cevre-
platformunun-dunya-cevre-gunu-aciklamasi/ 

Birlikteliğimiz Gücümüzdür… 

 
…Muğla’da omuz omuza ekoloji mücadelesinde birlikte yürüdü-
ğümüz Bodrum ve Gökova meclislerinden arkadaşlarımız: Hilal 
Cıvıl, Füsun İşcan, Arif İsmet Yılmaz’la düne kadar birlikte yürü-
yorduk. Yarın da onlarla birlikte olacağız. 
Demokratik hayata yapılan bu saldırıları dayanışmayla aşacağız. 
Seyirci kalmayacağız. Birlikteliğimiz gücümüzdür.

                                                                                               Haberin devamı için:      
                              https://mucep.org/birlikteligimiz-gucumuzdur/  

Datça’dan Gezi için Adalet Nöbetlerine Katılım… 

(17.05.22) …Berkin Elvan yontusu önünde yapılan gösteride Can 
Atalay’a, Mine Özerden, Mücella Yapıcı, Tayfun Kahraman, Hakan 
Altınay, Çiğdem Mater, Yiğit Ekmekçi ve Osman Kavala’ya verilen 
 ağır cezaları protesto eden  Datçalılar, bu nöbetin her Salı 
günü saat 18.00’de Berkin Elvan Anıtı önünde devam edeceğini 
ve bu eylemin adalet yerini bulana kadar devam edeceğini, söyledi. 
Datçalıların ellerinde  Gezi Tutsaklarının yanı sıra, Gazetecilere, 
Canan Kaftancıoğlu, Emine Şenyaşar, Aysel Tuğluk ve hasta 
tutsaklara adalet talepleri ile birlikte Tamer Kozağaçlı, Selahattin 
Demirtaş gibi pek çok siyasi tutsak için de özgürlük talep eden 
dövizler bulunuyordu. 

Saat 14.00’te başlayan ziyaret ile MUÇEP - Muğla Çevre Platformu 
gönüllüleri, Muğla’da Mimarlar Odası önünde saat 17.00’de 
başlayacak olan “Adalet” nöbetine katılmak üzere Datçalı yurttaşlar 
tarafından sloganlarla uğurlandı. Muğla’da Mimarlar Odasındaki 
Adalet Nöbetinde, MUÇEP’in  Datça, Menteşe, Gökova, Marmaris 
Meclislerinden onlarca çevrecinin yanı sıra, HDP Muğla İl 
Örgütünden de kalabalık bir katılım vardı.   Mimarlar Odasındaki 
kalabalık saat 20.00’de dağıldı. 

Haberin devamı için: 
https://datcagundem.wordpress.com/2022/05/17/datcadan-

muglaya-adalet-nobeti/ 

 

 

 

 

 

 

 

  Çevre Günü Açıklaması 

   Hepimiz GEZİ’deydik. Gezi Tutsaklarına ADALET! 

Yurttaş Girişiminin başlattığı “onlar  suçluysa biz de suçlu 

sayılırız”  imza kampanyasına Datçalı yurttaşlardan da yoğun 

katılım oldu...                                                                    

                                                           Haberin devamı için: 
     https://datcagundem.wordpress.com/2022/05/12/onlar-

suclu-    sayiliyorsa-biz-de-sucluyuz/ 
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 Yatağan’da ibretlik bir Halkın Katılımı Toplantısı: 

25 Mayıs’ta Yatağan Termik Santraline kömür sağlamak üzere 
işletilen Kafaca’daki pasa sahalarında açılması planlanan yardımcı 
güneş enerjisi santralinin, Yatağan Termik Santrali İşleticisi şirkete 
verilmeye çalışılması, bizzat Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı yetkililerinin  Yatağan Termik Santralini işleten şirkete 
avantaj sağlamaya çalıştığına dair izlenimlere neden oldu.   Halkın 
Katılımı Toplantısına Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığından yetkililer proje danışmanı Çınar Mühendislik ve proje 
sahibi Yatağan Termik Santralinden işletici firma yetkililerinin yanı 
sıra Kafaca yerlileri dışında Muğla Çevre Platformundan Datça, 
Gökova, Marmaris meclisleri ile Yatağandan ve HDK Ekoloji 
Meclisinden ile değişik çevre örgütlerinden katılanların olduğu 
gözleniyordu. Turgut köyünden senelerdir Yatağan Termik 
Santraline karşı zeytinleri için  mücadele eden Tayibe Demirel'in 
konuşması sık sık alkışlarla karşılandı... 

 

…Katılımcılar, Yatağan Termik Santrali ve Maden İşletmelerinin 
haksız kazanç sağladığını,  mallarını, mülklerini, tarımdan 
geçimlerini ve hatta sağlıklarını kaybettiklerini söylediler. Ve bu 
projenin aslında 1996 yılında bizzat idare mahkemeleri ve AİHM 
tarafından kapatılan Yatağan Termik Santralinin devamı için 
tezgahlanan bir oyun olarak gördüklerini de söylediler.  Katılımcılar 
bu projeyi engellemek için her türlü mücadeleyi yapacaklarını 
bildirerek toplantıdan ayrıldılar. Toplantıda Bakanlık, İşletici Şirket 
ve Proje Şirketi yetkilileri dışında hiçbir katılımcı, proje lehine tek bir 
söz kurmadı… 

Haberin devamı için:  

https://mucep.org/ibretlik-bir-hkt-halkin-katilimi-toplantisi-25-05-
2022/ 
 
https://etelgraf.com/halk-ders-verdi/ 

Kafacalıların değerlendirmeleri: 
https://m.facebook.com/groups/6470494751/permalink/101606219
26264752/ 

 

 

 

 

 

 

Menteşe Belediyesi Çimento Fabrikasının ruhsatını  
                                                                                      iptal et… 

Muğla Çevre Platformu (MUÇEP) Menteşe Meclisi, Deştin Çevre 
Platformu, 15.06.22 tarihinde Bayır Çevre Komitesi ve yöre halkı, 
Menteşe Belediyesi önünde basın açıklaması yaptı. “Çimento 
fabrikasına hayır” ve “Muğla’da çimento fabrikası istemiyoruz. Temiz 
hava solumak istiyoruz. Yeşilimize, zeytinimize, balımıza dokunma” 
pankartları açılan açıklamada ortak basın metnini Gamze Çetinkaya 
okudu… 

Haberin devamı için:                   https://mucep.org/7570-2/ 

Gökova’da Doğaya Saygı:  

Muğla Çevre Platformu Gökova Meclisi, bugün 15.06.22 Gökova  
Özel Çevre Koruma Bölgesinde düzenlenecek festival ve kamp 
alanının koruma altındaki alana zarar vereceğini dile getirdi. 
Açıklamada şunlar ifade ediliyor: 
Doğaya saygı… Gökova Özel Çevre Koruma Bölgesi festival 
alanı değildir. 

Haberin devamı için:         https://mucep.org/dogaya-saygi/  

Diğer MUÇEP Meclislerinde neler oluyor? 

Muğla Çevre Platformu, uzunca bir süredir meclislerden (ve komisyon ya da çalışma gruplarından) seçilmiş temsilcileri kapsayan merkezi bir 

yürütme kurulu ile etkinliklerini planlamak yerine, yerel meclislerin ve yerel meclislere bağlı çalışma ekiplerinin güçlendirildiği daha tabana 

yayılmış bir yapılanmayı tercih ediyor. Böylece artık sadece tek merkezden, hep birlikte çalışmaları yürütmek yerine; Bodrum, Datça, 

Gökova, Fethiye, Marmaris, Menteşe, Milas, Köyceğiz vb…  gibi ilçelerde kurulu yerel meclisler ve  bağlı çalışma grupları ile çalışmalar 

sürdürülüyor.  Meclislerin sözcülerinden oluşmuş  bir  Koordinasyon  Kurulu kanalı  ile yine birlikte Muğla çapında ortak işler de yapılıyor… 

Bunun yanında Muğla’dan da öte İklim Adaleti Koalisyonu ya da Ekoloji Birliği gibi üst-çatı ekoloji örgütleri ile ortak çalışmalar da 

yürütülüyor…  

Sadece 15.Haziran 2022 günü,  MUÇEP’in Menteşe Meclisi Çimento Fabrikasına karşı etkinlik düzenlerken, Datça Meclisi Özelleştirmelere; 

Marmaris Meclisi, Sinpaş-Kızılbük GYO’nun yarattığı ekolojik tahribata; Gökova Meclisi, Nitelikli Koruma Alanında düzenlenmek istenen 

festivale, İkizköy Çevre Komitesi ise Limak Holding ve Yeniköy Termik Santralinin köylerini satın alamayacağına dair etkinliklerini ve basın 

açıklamalarını duyurmaktaydı…  

Bundan sonrasında diğer meclislerle ortaklaşa yaptığımız ya da diğer meclislerin yaptığı etkinliklerden de örneklere yer verilecektir… 
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Marmaris Ekolojik Mücadele Komitesinin  

Kızılbük’te dinamit patlatılması ile ilgili açıklaması 

 

Marmaris Kızılbük’te tabiat parkı olarak korunan alanda Sinpaş’ın 
inşaatında dinamit patlatılarak yapılan çevre tahribatına karşı, 
Marmaris Ekolojik Mücadele Komitesi 15. Haziran 2022 tarihinde bir 
basın açıklaması yaptı: 

HALKIMIZA; 
Ülke kamuoyuna mal olduğu üzere Marmaris Kent Konseyi Ekolojik 
Mücadele Komitesi olarak uzun zamandır kentimiz adına bir çevre 
mücadelesi veriyoruz. Ne kadar acıdır ki; tüm video görüntülerine 
ve yapılan açıklamalara rağmen dinamit kullanarak doğamızı 
katleden, kıyılarımıza iş makineleri ile yol açan, hafriyatı denize 
boşaltıp dolgu yapan, inşaat yasağına uymayan ve milli park alanını 
kesilen tüm cezalara rağmen bugün dahi işgal etmeye devam eden 
Sinpaş/Kızılbük inşaatına hiçbir kurum dur diyememiştir. Herkesin 
gözü önünde ve bilgisi dâhilinde gerçekleştirilen bu kanunsuzluk 
insanın aklına şu soruyu getiriyor. Bu kenti kim yönetiyor? 
Bizim ısrarla yapmış olduğumuz şikâyetlere dayanarak Savcılık 
tarafından atanan bilirkişinin “25 dönüm milli park alanı tahrip 
edilmiş ve yol açılmıştır” raporunun üzerinden neredeyse bir yıl 
geçmesine rağmen soruşturma davaya dönüşmemiştir. Bu süre 
içinde milli park alanı son görüntülere göre bir kat daha tahrip 
edilmiştir. Ayrıca kanunsuz olarak işgal ettikleri milli park alanına 
girişleri engelleyen “siz muhalif ve solcu gazetecilere demeç 
veriyorsunuz” diyerek işledikleri suçu, bizi “kriminalize” ederek 
bertaraf etmeye çalışan ve “çalışanları zor tutuyoruz” diyerek tehdit 
ettikleri için şirket sorumluları aleyhine yaptığımız şikâyetlerin, video 
görüntüleri de olmasına rağmen hâlâ bir sonuç alınamamıştır… 

Haberin devamı için:   

https://mucep.org/marmaris-ekolojik-mucadele-komitesinin-
kizilbukte-dinamit-patlatilmasi-ile-ilgili-aciklamasi/ 

 

 

İkizköy satılık değil! 

MUĞLA-İkizköylüler, LİMAK Holdingin Akbelen’de yaptığı inlemeye 

karşı tepki gösterdi.  Yeniköy-Kemerköy (YK) Enerji ortaklarından 

LİMAK Holdingin sahibi Nihat Özdemir,  Muğla Milas ilçesi İkizköy 

Mahallesi’nde bulunan Işıkdere maden sahası ve Akbelen Ormanı’nı 

inceledi.  Köylüler, durumu maden sahası önünde yaptıkları 

açıklamayla protesto etti. “Akbelen Ormanı’nı vermeyeceğiz”, 

“İkizköy satılık değil” ve “Zeytin için adalet” pankartları açan 

köylüler, sık sık “Köyümüz satılık değildir” sloganı atıldı. Burada 

konuşan köylülerden Necla Işık, “Maden içinde zehirlensek de bugün 

Nihat Özdemir’in önün çıkıp ‘İkizköy toprakları satılık değildir’ 

diyecektik. Senin paran bizim topraklarımızı satın almaya yetmez. 

Orman bakanına da bir sözümüz var; bu ormanları artık madenlere 

peşkeş çektirmeyeceğiz. Sende bakan olarak ormanı koruyan tarafta 

ol. Bırakın buralar doğal kalsın diyecektik” dedi… 

 

                           Haberin devamı için: 
 https://etelgraf.com/koyluler-ikizkoy-satilik-degil/  

 

 

Milas’ta Zeytin Mitingi yapıldı! 

 

17 Nisan Pazar günü Milas’ta Milas Kent Konseyi’nin düzen-
lediği Zeytin Mitingine İzmir, Aydın, Denizli ile Muğla’nın 
çeşitli ilçelerinden yüzlerce yurttaş katıldı. Miting sırasında 
Milas Belediye Başkanı Muhammet Tokat, Bargilya Sulak 
Alanına Ağaoğlu’na belediye tarafından verilen inşaat ruhsatı 
nedeniyle protesto edildi… 

Haberin devamı için: 

https://mucep.org/milasta-zeytin-mitingi/  

Diğer MUÇEP Meclislerinde neler oluyor? 

 

 

Ikizköy halkı, 

337 gündür 

NÖBETTE 

https://mucep.org/etiket/datca-meclisi/
https://mucep.org/marmaris-ekolojik-mucadele-komitesinin-kizilbukte-dinamit-patlatilmasi-ile-ilgili-aciklamasi/
https://mucep.org/marmaris-ekolojik-mucadele-komitesinin-kizilbukte-dinamit-patlatilmasi-ile-ilgili-aciklamasi/
https://etelgraf.com/koyluler-ikizkoy-satilik-degil/
https://mucep.org/milasta-zeytin-mitingi/
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